570
Falkowska

Lucrum

Superintentionem libentem. Castren Capitaneum Branscen tenoris
Jalis franciscus Joannes de Obesenski in Hlodow
Lesnowolski Branscen Capiteus Jubi illi Alberto filio utriusque
ni Obesenski de Obesenski hede ex omnibus bonis suis vigore
Regio et nostra qua hac in parte fungimur Capitaneitate man-
damus ut in Judicis vigore Constitutionis anni Millesimi
Sexcentissimi Viginti primi sancita feria secunda post
datum presentis citationis prox celebrandis pti cum parentis
et peremptorie ad substantiam Investigatoris Judicis nostri et ipsius
delatoris utriusque Elizabetha Joris pti Thomae Falkowski de Obesenski
Qua te cum eisdem Marii sui utriusque conjugatis assistent
Citati in Civitate Branscen in habendo constitutioni anni
Millesimi Sexcentissimi Viginti primi de expeditione belli
ca in Conventu Generali Varanien resumpta peremptorie pro
eo Quia tu in contemptum legum publicarum securitatis dome-
sticis sub hoc tempore Civitatis motione bellica quo summa pax
et tranquillitas observari debet eidem adori adhaerere in ob-
datione specificata coram alio Castren Branscen inscripta quin-
quaginta Maria Polon taxata intulisti et inflixisti exinde
pacem et securitatem domestica vidisti per quod parat tempore
eo nomine sancitas succubisti ad quas super doli de commendas
una cum solutione contuleram Civitatis Jubi sis Terram attenta
turus et responsurus Datum in Curia Regia Branscen feria
secunda idus octaves festi Sacralissimi corporis Christi prox
Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo primo
Civis citationis praesentis Coriam de Julliam utriusque regni Civis
providus seorsum contulit ab una integra parte servata presentis
septimana in bonis citati praesentis posside et parasse recognovit me-
morata pars ac loca supra scripta partem Citatam ad Offitum
pro Castren Capite Branscen per illam regni Civitatem Item Be-
neditam prassenski Jurdice clamatum et non comparuit in
loco suo pro loco ex regimine Ordine ac admessione Offitii praesentis
Jubiter condemnavit in Civitate eadem Lucrum pti modo praesentis
missis in contumacia Citati illam Offitum pro Castren Capite Branscen
Civis et confederata citati clamati et non comparuit contumacia
et benevolentia civi communi et parte aliorum Hlodowum ac
contentis citationis in habendo super praesentis Citato et bonis
eius contra solutionem hanc contuleram sub pena banitionis
decernit hanc praesentis vigore.